

# Kazdağları'nın efsanesi Sarkız anıldı

Kaz Dağları'nda efsanelere konu olan Sarkız anısına Edremit Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen Geleneksel Sarkız Hayrının 32.'si kırsal Güre Mahallesi'nin Kavurmacılar Mevkii'nde yapıldı.



Sarkız'ın yaşadığına inanılan Kadağları'nın eteklerinde ki Güre Mahallesi Kavurmacılar Mevkii'nde gerçekleştirilen hayra bincilerce kişi katıldı. Sarkız anısına mevlit okunması ile başlayan hayırda keşkek, nohut, pilavdan oluşan yaklaşık 2 bin 500 kişilik yemek ve şerbet ikram edildi.



## Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, her yıl Ağustos ayında yapılan hayır bu yıl orman yangınlarına karşı alınan önlemler nedeniyle Eylül ayında yapmak zorunda kaldıklarını belirterek "Bölgemizin yüzlerce yıllık geçmişe dayanan bir geleneği

olan Sarkız'ı yine vatandaşlarımızla birlikte anıyoruz. Hayrımızı ve dualarımızı Allah kabul etsin" dedi.



EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN



# KAZDAĞLARI'NDA TEMİZLİK ÇALIŞMASI

## USTA SANATÇIYI SEVENLERİ MEZARI BAŞINDA ANDI TUNCEL KURTİZ ÖLÜMÜNÜN 9. YILINDA ANILDI

Edremit'in Çamlıbel Mahallesi'nde mezarı bulunan yönetmen, senarist, oyuncu, sanatçı Tuncel Kurtiz mezarı başında anıldı. Sanatçının hayatından kesitler anlatılırken yine sanatçının sesinden şiirler dinletildi. Sanatçının inandığı çizgide yaşadığını belirten Edremit Belediye Başkanı Yardımcısı Tayfun Gerkuş, "Usta sanatçıyı, babasının kaymakamlık yaptığı belli bir dönem yaşadığı Edremit'te anıyoruz, ruhu şad olsun. Tuncel Kurtiz'in ölümünün 9. yılında sevenleriyle dostlarıyla birlikte mezarı başındayız. Edremit Belediyesi olarak bugünkü anma törenini gerçekleştirmiş bulunuyoruz." dedi. Sanatçının kabrine sevenleri tarafından karanfil bırakılmasıyla anma etkinliği sona erdi.



TAYFUN GERKUŞ

Edremit ilçesi sınırlarında ki Kazdağları'nda Edremit Belediyesi tarafından genel temizlik çalışması yapıldı.



Edremit Belediyesi Millî Parklar ve Orman İşletme Müdürlüğü ile koordinasyon içerisinde Kazdağları'nda temizlik çalışmalarına devam ediyor. Yaz boyunca orman yangınına riskine karşı giriş yasağının

sona ermesinden sonra sıklıkla ziyaret edilen Sarkız Tepesi, Kartalçimen Yaylası, Bolluca Mevkii ve Tozlu Yaylası Mevkiinde Temizlik İşleri ekipleri tarafından çöpler toplanıp ayrıntılı bir temizlik yapıldı.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Kazdağları bizim göz bebeğimiz, koruyup kollamak en önemli görevlerimizden. Ziyarete açık olduğu dönemlerde vatandaşlarımızın yoğun olarak kullandığı yerlere çöp konteynerleri koyuyoruz. Periyodik aralıklarla temizlik yapıyoruz. Temiz bir dünyada ve doğada yaşamak yurttaş olarak hepimizin en doğal hakkı. İlgili kurumlarımız ile iş birliği içerisinde doğa harikası Kazdağlarımızın kirletilmemesi ve temiz tutulması için gerekli çalışmalar yapıyoruz. Ancak temiz tutmak kadar kirletmemekte çok önemli. Çevrenin kirletilmemesi ve bizden sonraki nesillere daha temiz çevre bırakma zorunluluğunu unutmamalı ve üzerimize düşen görevi layıkıyla yerine getirmeliyiz. Doğa harikası alanlarımızda, açık alanlarda, piknik alanlarımızda çevre kirliliği yaratmamak konusunda daha hassas davranmalıyız" dedi.

## ASFALTAMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ilçe genelinde asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor.

Akçay Mahallesi Cemiltemelmevkiinde Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler 404 ve 504. sokaklarda asfalt kaplaması yapıyor. Bozuk yolların düzenlemesini yapan ve yenileyen ekipleri de Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ziyaret etti. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Arslan, "Vatandaşlarımızdan gelen taleplerin farkındayız, özellikle doğalgaz kazıları sonrası yollarda meydana gelen bozuklukları en kısa sürede program dahilinde gidermeye gayret ediyoruz.

